
Uchwała Nr XXIX/18/2017 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 19 kwietnia 2017 r. 
 
 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy Jedlińsk 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) po przeprowadzeniu głosowania 
tajnego 
 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Stwierdza się wybór radnych: 
 

Agaty Nowakowskiej 
i 

Ewy Ofiara 
 
na wiceprzewodniczących Rady Gminy Jedlińsk. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady: 
Marcin Drewnowski 


